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Fondos 
Disponibilidades 

Caja Chica 

Bancos Comerciales M/D 

Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D 

Fondos Depósitos en Tesoro Público 

Anticipos de Fondos 
Anticipos a Empleados 

Anticipos por Servicios 

Anticipos de Fondos a Instituciones Públicas 

Deudores Monetarios 
Inversiones Financieras 

Deudores Financieros 
Bienes Inmuebles en Comodato 

Deudores Monetarios por Percibir 

Inversiones Intangibles 
Seguros Pagados por Anticipado 

Derechos de Propiedad Intangible 

Amortizaciones Acumuladas 
Inversiones en Existencias 

Existencias Institucionales 
Productos Alimenticios Agropecuarios y Forestales 

Productos Textiles y Vestuarios 

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos 
Productos de Cuero y Caucho 

Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes 
Materiales de Uso o Consumo 

Bienes de Uso y Consumo Diversos 
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso 

Inversiones en Bienes de Uso 
Bienes Depreciables 

Bienes Inmuebles 

Equipo de Transporte, Tracción y Elevación 

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso 
Depreciación Acumulada 

Bienes no Depreciables 
Bienes Inmuebles 

Obras de Arte, Libros y Colecciones 

Inversiones en Proyectos y Programas 
Inversiones en Bienes de Uso Público 

Maquinaria y Equipos de Producción 

Equipos Médicos y de Laboratorios 
Equipos de Transporte, Tracción y Elevación 

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso 

Libros y Colecciones 
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3,904,814.78 
3,129,969.67 

1,500.00 
2,601,364.45 

406,368.20 
120,737.02 

774,845.11 
294,273.91 
360,371.20 
120,200.00 

0.00 
2,134,107 .28 

2,114,189.26 
880,683.87 

1,233,505.39 
19,918.02 

23,422.64 
18,492.95 

(21,997.57) 
102,473.65 

102,473.65 
17,452.94 

269.75 
18,264.73 

623.00 
58,336.28 

1,161.86 
515.09 

5,850.00 
45,669,351.89 

26,366,979.36 
30,033,203.76 

3,061,876.55 
5,886,721.74 

(12,614,822.69) 
19,302,372.53 

19,081,214.41 
221,158.12 

315,739.21 
315,739.21 

18,121.49 
2,500.00 

45,900.00 
220,956.68 

368.57 
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Derechos de Propiedad Intangibles 
Costos Acumulados de la Inversión 
Depreciación Acumulada 
Aplicación Inversiones Públicas 

TOTAL RECURSOS 
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.. . .. . Parcial] . . . . . . . . · . Total 
37,922.77 

10,911,708.28 
(81,633.48) 

(1 O ,840, 105 .1 O) 

52,126,486.81 
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;OBUGACIONES 
Deuda Corriente 

Depósitos de Terceros 

Depósitos Ajenos 
Anticipos de Fondos por Instituciones Públicas 

Acreedores Monetarios 

Financiamiento de Terceros 

Acreedores Financieros 
Acreedores Monetarios por Pagar 

Obligaciones por Bienes Recibidos 

Patrimonio Estatal 

Patrimonio 
Patrimonio Gobierno Central 
Donaciones y Legados Bienes Corporales 

Resultado Ejercicios Anteriores 

Resultado Ejercicio Corriente 

Superávit por Revaluaciones 

Detrimento Patrimonial 

Detrimentos de Inversiones en Bienes de Uso 

RESULTADO DEL EJERCICIO 

TOTAL OBLIGACIONES 

2,022,199.57 

1,995,990.05 
26,209.52 

0.00 

1,525,065.93 

1,206,665.93 
318,400.00 

46,796,193.85 

17,151,480.08 
1,513,573.38 

18,847,747.57 
(1,416,773.51) 
lú,700,166.33 

(4,930.68) 
(4,930.68) 

1,787,958.14 

46,791,263.17 

1,787,958.14 

52,126,486.81 

1,525,065.93 

Parcial i Total 
2,022,199.57 
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CONTADOR JEFE UFI 


